
V současné chvíli hledáme lidi do 
hlavního organizačního týmu, 
kteří by se chtěli podílet na organi-
zaci celé akce. Jedná se tedy o vy-
tváření celkové koncepce Noci 
venku, plánování konkrétního pro-
gramu akce, o praktickou pomoc 
při samotné akci Noc venku, která 

HLEDÁME
DOBROVOLNÍKY

Noc venku je akce na podporu 
lidí bez domova, jejímž cílem je se-

známit se s problematikou bezdomo-
vectví, poznat, jaké je to spát venku a zároveň získat prostředky, které 

budou použity na podporu lidí bez domova. Tato akce pochází původně 
z Velké Británie (pod jménem „Sleep out“), kde již probíhá několik let. V České 

republice bude letos v roce 2014 probíhat již potřetí, v Brně po loňském prvním 
ročníku podruhé. 
Více informací můžete najít na webu: http://nocvenku.cz/

Případní zájemci ať se ozvou Markétě Zelené

na email:   marketa.zelena@charita.cz
nebo na tel:  739 389 282

by měla proběhnout v listopadu to-
hoto roku. Hledáme někoho, kdo má 
chuť podílet se na něčem zajímavém, 
kdo má dobré nápady, koho zají-
má problematika lidí bez domo-
va anebo se o ní chce něco dozvědět 
a kdo má energii 

do toho jít s námi!


